第3号様式（第３条関係）

   　年     月     日

沼津市社会福祉協議会  会長  様

住　　　　　所

申請者  氏名又は名称                           印

                                      及び代表者氏名

事  業  実  績  報  告  書

  　　　　年　　月　　日付け沼社協補第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた下記の事務又は事業実績について、沼津市社会福祉協議会補助金交付規程第３条第３号の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1 事務又は事業の名称　　　地区社会福祉協議会　特別事業

2 完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
3 添付書類　　　特別事業報告書、特別事業決算書
4 事務又は事業の概要　　　添付資料のとおり

5 備    考